
Z čoshýeh vlasti

Sebevraida na železniční trati

Br J 7 Koutsliy
ČESKÝ LÍKAÍ

24 a N Str Bouth Omaha

Cřadnl bo4t&7 01 9 do 12 bod dop

OJ 2 d 5 hod odp
Od 7 do 8 bod veiJcř

Telřfnn v ůřadova a obydlil lil

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYB
I'ryidln poltorsf a parnpUribnl doprava

z Baltimore do Brómen
pHmo po norfrb drouiroubovytk poitovnick prntrlrb od 73

do 10000 tun tnotnotti:

Ehein Main Neckar Caasell Brealau

Koeln Hannover Frankfurt Brandcnhurg Clicmniu

II kajutu z llallliiiorc do Krdmeii od $5250 nahoru
Tvío parníky mají pouw jednu tíídu kijutnf která oznaíena jrtt jak

11 kojota
Vře jitiooroné paf niky jsou vjhradn nové irjuíiió ziudovn4 a alony

iti#6í p knje kajuta! ca palub Klktrkkí oiítl#ni e vřti proatorleb

Dali! rpráfy podárají gxnerilnl jcdnnttlú:
anfb jejich zástupci v zemi

A SCIIťMAClIKIÍ & CO No 7 8 Oay St Baltimore Md
II- - CLAUSENIPS & CO ÍC Deadbonie Ktr Chicaco lilinois

neprodbuč vyrozuměla příbuzné o

smrti — a siet manželku Josefa

Mašaty v Kateřinské ulici Domně-

lá vdova zaplakala Ntom Mhřcb

zadala k vypraveni jhíebiiímn li-

šta v u také smuteční oznámení ob

jednala ale nešla se na mrtvého

muže podívat Ziiotne pohřebního
ústavu přišel do lii iiiofiiiee pro

ířtfy mrtvého ktré db tvr-

zení vdovy měl ni sobě v niMuoe-nie- i

však mu dali oděv barvy hně-

dé Tato kolnost vzbudila U zřízen-

ce pohřebního ústavu podezření
dal hledali černé šaty a tu se vy-

světlil — oinjl v tíziuiěi lli zemře-

lého A co se ještě dále slulo! --

Manželka živého Mašaty přikvapi-l- a

do neiiioejiieo lioinělam - - polě
šeiií že muž žije h z radosti nad

tím tojivl prominula nvbrž zbbi
!i že no li tolik poehtizek a

nesla se záhy po rtlém kraji a

způsobila veliké rozechvění Mata-niěkov- a

byla známa jako jsivčstná

zlodějka a byla několikráte ho-

stem v trestniei zemského i okres-

ního sotldll

Vzpomínka na dvojnásobnou
vraždu ve vile "Vilém" v Krči—
V lihtopadu roku 11)01 byla u Kr-

če nalezena část kostry člověka a

na ní lístek se udělením: "Ta by-

la zabila ve sklepě" Z počátku
jtoviižován byl nábz za špatný
vtip ab' po dohrozdání soudního

lékaře prof dra Slavíka nabyl

případ (oHKaee Na

kostře byly totiž ještě zbytky ma-

sa eož nasvědčovalo tomu ž ko-

stra byla v zemi vlhké listím při-

krytá a že se tu stal patrné zločin

před ilobotl nejdéle dvou roků
V naší tovární

vyrábíme nejlepšf letní

obuv

Sta obchodník S pro-

dávají míše rtřcvfcc po-

něvadž vyráběny jou i
nejlepšf k'1e a mají nej-lepš- f

podešve K Z tna
inctii nejlepšf stfčiíco

pro rolníka a dělníka a střevíce

joa iiejb pŠ( obuvi pro neděli

Čtyři sta tisíc párů střevíců vyrábíme ročné
dojte je u Vnšeho obchodníku a tieniá-l- l jich doplíte přímo t4n

označené hvězdou a pfilměidecm

6 Co °SA-- 1

1

F P Kirhondall

DR JAMES
český zubní

í olillEeflihi Bfo'i a f i gU'- -
"i p — i):t ': 1'" ''

W NOVÁK
lekat

J 1'okoj číi 4 v rohu nad Merg ilotb-- "

""7 — Kenidcnee l'booe: South 7sfi
Kri j:i a vti--M- kť-r- i r dom&ei prací zubařskou npokfvci

GfiiH dobře kuvi píi navit" ví Omaky zajdou k Dru Novákovi jeeí 'a
vtíkeré ptív-- v obora tvi-- úplaé ttil zii

— Mi i KtaiiHtiui Jimá h Omaly
trati rak tíh nnl'ónMí jU'i(ijí

ilráby vrhl iltx Li lulnin lx
i' in kiili-ji- pr'l riiKv
a!ui lak ZoufáliT kti rí ťyl 1"

kmiiKliutu ihiifil uHiurfi-t- i V

jiitf-i- i Krantišt-- l!rei z

1'iiliriuiii

Dva učňové nalezeni zastřeleni
— Z Jablonce HiKIuji : V ticilé

li'lni '-

-' iliibna t" r byly nab--- z

ny v i' StuitiiíM inrtvuíy
buvnii kj h iii iui Knil-f- i l lbri-ťl-

a Vilóinít Mikovi ni lú jn-niiii-
u

blu II ilrtiln iiiu 15 Itř

Vtnirtvu ziistilu ribrich byl

zaflnb n Iil b MtkiK skouřil
m bi vraiiiiu ilali Mrku přiť i'
Nf'li z řiislřtlil n

[ik ? sírai liu i'i'l ln sti in já-- (

hal ii j'b li úklnb

fimi v ni i In nti)hbi lv'ti ibinutl

j!!-ii- i a zustiiiH" pni il p"l"l'!i
ínivÝiiy zúliaibni

Nezdárný syn — Z KbJlia
21 iliibna iiiÍmI i bvtu Hvycri

rtlí"ú v kobmii i!iu "Tbi' iif !1"
a KlaIni ílb tv V Svubni kte

rý jfšt p"stra''h'in b'bi okolí

Jvt znad-iu- " iiajiilý počal h otcrni
iiií-llii-

i brb-!i- i níž jal ' ntf'
lll'ooVjltÍ Ii'íf!il tiikf 1'Tiťi um- -

il přr'l yiit iii it''-- i záclio- -

I ii kib- - se zavíi l Svilxtla j ak
'b-šc- i nu pťťhi k'b okna po'J-kruvia- "

svi tnir-k- rbl ' I 1! I'ii

pádu utrpri kromř vííitřijiho zra-nť--

ti' ylciijinimi lioby takžť

iiiiis:! býti ifptafti do in'inoeiii-i'- i

irtlkudz po vylóctiií putovíiti
biitb' vaby
Trafický konec hádky Z Kla-dn- n

V 1'oldith" huti strhla m- - v pá-

tí k dri' 2 5 dubna tu'i hutníky 1

Stříbrným a K Patnzi bt k rn z tu:-iiái-

příčiny hádka kt rá obrina

stala so osudnou W-- m hádky :

rozbibil 1'anzi b' k do t míry ic

tiofiopiv lálu v od sodovky utb nl

jí Stříbrného do pánku a Hhti
ho poranil 1'aiizi !t k uvidťv hVi-h- o

druha ln-- hbsu kbsnouti na

zotii v doiimórií ho zabil dal n

na útk do svóhu bytu kde na z- -

íiíxie ' oťosii i ' zranonv

Stříbrný dopravi-- byl do i)moi---

ici

Student se oběsil — V středu
dno 21 dubna dopolodn' nalezen

byl oktaván nónioi koho jryinriasia
v (' Bub-j'vi'iV- h l!b tý Josef
Frisch o Sušii'" na duwlb' svého

bytu v Hnulobiií uli-- i čís 17 obó- -

si ny Na iMtkrik lnsiMoliul ticj- -

prvť kavárnik p V Volbn-idi- t a

zoiifaloo uřízl však bylo ji pi
zdó — nošťastný student byl iiž

mrt volou Za vi likťho sbi bu obe

censtva byla mrtvola po lřkař
odnesena do umrlčí komo

ry u pricinaoli niAy kolu

jí všojikč povést i rnozi nimiž prav- -

b" nejpodobnčjší zdá M% ž- - na Jo
sefa Kriseho činón byl přiblížen-stvei- n

veliký nátlak abv s Mul

knězem

Vlakem usmrcen — Dne 23 du

hna odpoledne vskočil fiább z le

sa nedaleko jíreriskč zastávky
priv sp rak-uh- er st dráhy před
km IYJ2 neznámý mladík pod při- -

jídčjíeí vlak od Prahy který ho

do kolejí strhl hlavu mu prora
zil levou ruku pod loktem a le

vou nohu pod kyčlí odřízl a hořej
ší část třla tak tč£ej poranil že

z ní až Htřeva vyhřezla Dle všeeh

jde o sebevraždu z neznámé do

sud příčiny V přejetého mladíka

byly nalezeny Odvodní lístek znč-jíe- í

na jméno frantiSek Brož z

Příbrami tovární dělník odveden

dne 21 dubna k dčlostřelectvu
dále klid od domu a prázdná pe
něženka krabička na eigarety zá

stavní lístek a milostné písničky
Sebevrah byl as 21Mý oblečen

ve světle modrý šat hnědý klo-

bouk a měl prádlo písmenem II

znamenané Mrtvola jeho byla do

rakve vložena a na hřbitov do Ko

loděj odvezena — V jwisledníeh
leteeh zdá ie býti okoií jirenské
zastávky zvláště oblíbeným mí-

stem kandidátu sebevraždy jako
Karlův most v Praze Nemine ro-

ku aby se podobný případ v tom-

to okolí neopakoval

Mrzutá mýlka --— V minulých
dneeh byli do pražské všeobecné

nernoeniee dopraveni skoro sou-

časné dva nemocní a siee Jan Ma-šat- a

fcGletý vdovec z Miehk a Jo-

sef Mašata 46b'tý strojník z Ka-

teřinské ulice Dne 21 dubna Jan
MaSata zemřel a náhodou byl na

lístku označen jako zemřelý Josef
Mašata Dle instrukcí kancelář

Dr Eda Chaloupka
drnký ttkaf a ranfcojie

V SOUTH OMAZE

Cradovaa: SI a M uL TL 773 ÚřaJ

ti hodiny Vl 10:30 do 1C od 2 do 6

Doma xtlrr od 0 hodin

SfcydU: 275 Jíinl 22 nL — Tel 351

Dr J F Kálal
Český lékař a ranhojič

Úřad uVua v Kal li bťn h!) J i"if lu ] i
! Ti l [i'ujíU nm

třídní lttdlny: od joj la doj1 a od
du 4 p!4-dii- t

T£ ůřadujo v Hotelu IThí1"! lide
2 hod odnol or vdlí 2tH LIs M

Veškeré nemoce nervů
vy i be lékS jit po ď--# t let dt

ohvalnó známý

Dr m e donohue
" 603 New Brandeíi Block

Navitivt jej nebo mti dopiíto

Dr F H Kučera
tott iétar a mmiit

BB

VE VEEDIOBX KXB

V každé dobé a do okolí jeda sa tv
voláni 39d

Farmerský talefon v třadovn
J+t botoT kra-anfi-

Dr Geo F Šimánek
český lékař a ranhojič

▼ čísle 1262 jtini 13 ul Omaha

Crada! todinv: Od 2 la 4:30 odp

oi 6:30 do 73r r — Tel 3709

Bes Tel Douglas

Úřadovna 204 " Brown U'k Omaba
ToJpfon Doiígla 4311

Dr T n MULLEN

m íéči nemoc

rO-- oční ušní nosní a krční

Zvl4štnot: — rřiz[5iboviti brejlí
Úřední hodiny ( od 9 do 22 dopot

od 1 do 5 odpo)
V ndH od 10 do 12 31 tř

O ZUBECH
Ifft veliký rozdíl mt-z-! zubními lékaři

Jeden koná dobrou pruel a drhhý řpat-uo- u

Nf kteři oLIatitjji dobrou práci tak
lacino £e Ji ani za tu cenu dělat riemo-ho- u

a dobry rnat-r- nemohou
použít Vypituji zuby zlatem a střiUrm
a tna prá nevypadá z' zub ti za krátký
čas nýbrž jest stlá Dávám zlať1 korun-

ky a zasazuji noví zuby k'f ro v v padají
jako vla-sta- i Za prácí ruřim a eeoy jou
mírni? l"tf

DR J C SOUKUP
český zubní lékař

201 Fazton budova Omaha Neb

Sevrorýeaodní rob 16 a Famam uL

—

IDr F A Sedláček U

I OMAHA EB

ÚŘADOVNA: 1270 ío 13th Swt
proti Hotelu Vngw

Tři Ilod Ml 2

RESIDENTE: 1451 jío llth streot
Tel PougUs 42h5

DotoUitt t Ur Alllsoflem v aeocolckb

J
v

"'eirjOdo jbod rivr í
í V ndřll jd 10 do 1 bod odpoj í

!

C H Kubát
právník a nřijný notář

V obom svém zkuíi-n-ý Spolehlivý
zátuwe u v' h iud&

40yjarker Block 15 a Farnatn
lei Donglaa 6ň67 Omaba 5eb

F fl Scobi
český právník

a obhájce

VEŘEJNÁ PRAXE

Sssurity Block - TYNOALL S D

ifccos G Kinslor

PRÁVNÍK-

692-69- 4 Bnndeis Bldř Oroatia
TU Oca!M 8744 33tf

Zá?cl řeznický a raiíMy
Tlaatci

Iraiik: T Hcmiii
1321 William St

Zajdete k němu a pfeftrřdčíte t o

znamenité jakosti zboií Vtrtíl Ulí e

víude vftelné povftti M4 Mj boj-zui- u

cáaobti írstvé"ho ipaa vibo dmbu

Stačí jen jednou koupit a zakazsik sta-

če w utálým odkupnlkem Objednivky
tDoiM uč-iit-i telefonem: l4 217Ž

triiut)iiiMmMmitmiiimMtxf
ř Harmoniky koncertiny a jiné hudební nástroje

Kio i min 'íviíu burmomku dobí spravfr-o- 2
f tif jí přičme k odborníku který má v obora p
tíím íl: I ť í ít 4 M

ř t
17 mi J'' a i it íí va to kdyí sblíiát barmoniťn n 2

"pit rte tisknout ibili S- - xmih pr

piíjd
- tio novin ii s" správě u

!MOoJi e Ilábvité pvivédělo!

Krotitel Havemann ve lvi kleci

těžce zranén — Z Liberci- se sdě

luje: V zdejším Variété oď'hrd
se dte 21 dubna oéir při vy- -

st"U['!j Maveinatiiiovy ilružiiiy
draVťÚ tiesmíriíé vzriišujíeí yj

postetlní prodllkeí líiěl se Jo-!-
a-

iti lev na tha -- buipy naěž -

Havomann inél na něj posadili
ko jode w však zdráhal

zaujati své mislo a když j j 11 -

vemanri šb-h- io ! ik rál- bičem

vyskoč! bbitikeiii na

Ilav i iiHuma a zakousl s- - mu d"

jitka Ihio-i- l byla poillaha zbin -

Voiui nfil IlaVťlliUlin liepu!i [

však diiehapřítomiiosti a vystívbl
z revolveru několik ran na zviř

tor ei jm tůni puiilo llav- -

matni eliiel potom v yeiiem
nolje putili jov j té Dříve všjii

i:e mohl ilesríti závoru u tobolo

východu vrhl se draveo nuvu na

něho a zakousl se mu do levého

lýtka Teprve když přiběhlo ně-

kolik hlídačů se ži b znýini tyč-m- i

zanechal b-- v kroiitoh kterv

Uchýlil v Ijepo í V obecen

stvu nastal lievylíčilelílý poplach
li i riiiu" n f'"iun- - t jiini'": ii

[adaly do mdlob Všechno dralo
se úprkem I východu Havemann

byl ještě v noci dopraven do sa

natoría kď- - mu byla poskytnuta
lékařská pomoe Při zevrubné

prohlídce zjistilo se ž Ilaveniann

utrpěl na levém slehné a lýtku
pět hlubokých ran podobných

kapsám v měkkých částech těla
Zranění jsou těžká nikoli však ži-

votu nebepečná Léčení bude tr-va- ti

asi měsíc Havemann byl již
několikráte předmětem útoků

svých chovanců Tak na příklad
v říjnu minulého roku v Octit u v
1 51 tri i byl týmž lvem těžce ra

něn takže tehdy musil trávili as

dva ničsíeo v nemocnici

Dívka loupežnou vražednicí —

Z Brna oznamuje se dne 27 dub-

na: Dnes došly do Brna zprávy z

Mikulčic na Slovácku o loupežné
vraždě spáchané mladistvou Me
tou dívkou Mataníé-kovo- n která
neiéádii s valné pověsti Někol-

ikráte byla pro různé zlořády tre
stána posledněji pak dodána by-

la do zemské robotárny Na duo
šek v noci vedrala ho do bvtu J
Posvirra sOb-iéh- zámožného to

starce a rozpoltila nic tielušíeímu

sekyrou lebku tak že spící byl v

okamžiku mrtev Dívka která o- -

havnou vraždu spáchala z úmyslu
zmocnit i se peněz starého výměn- -

jňře jala se po vykonaném děs
ném činu prohazovat! Šatstvo a

zotvírávati zásuvky ti stolů hle

dajíc peníz" Několik mikulčic-kýe- h

sousedů kterým byl šramot

ví stavení starého výměnkáře

Posscgra podezřelým vtrhlo do

bytu který vražednice v kvapu
nechala otevřený a užaslo nad

hrozným divadlem Starý Posse-ge-r

ležel v postelí která zatopena
byla jeho krví Mataníčkova jak-

mile zočila že čin její jest vyzra-
zen a že ncmúžc trestající ruce

spravedlnosti uprchnout i blesku-

rychle vytáhla z kapsy ostrou břit-

vu a nežli mohli Bousedw zahráni-t- i

podřezala si hlubokým řezem
hrdlo tak že se svalila na zeni v

tratolišti krve JeSté téže nocí

vzbouřena byla skoro celá ves a

stavení Possegrovo bylo obleženo

obyvatelstvem které přivedeno
bylo v zimníčné rozechvění msbof

na místě činu zvrhlé 1 Slete dívči-

ny zjevovalo se zraku strašlivé di-

vadlo Na zachránění nešťastné

vražednic bylo podniknuto váe

co bylo za možných disposicí ves-

nických možno leč stav její jn ve-

lice vážný a pochybuje se o jejím
zachování Ráno dostavily e do
Mikulčic: davy lidu z okolí neboť

zpijí va o děsném tomto činu roz- -

Zihájono obsáhlé pátráni které j

mělo pnkvapujíci výsledek Zji- - j

slilo S- - že e vile "Vilém" v Krči i

spáobáti byl příšerný zločin Tam í

bydlela totiž velmi sJ('ná Maďar-k- a

Matylda Itanselíová s svými
dítknii jibož otee Kolomurt Ta-- '
kié éasiéji z lln r do KrČi píj-- i

jiděl k návštěvě vé milenky
Když pak v roe( Iímio Takač činil

přípravy k odjezdu s llanselíovou
a dí!k m do Afio riKy domníval se j

domovník - vili" "Vilém" Al"is!

Vah š žo mají u selie velmi nino- -

lei peněz a zatoužil jio nu h Za

iřiričnl své manželkv Ludinilv
jVab-Mv- a nevlastní deerv Kran- -

itišky i kt
"

usmrlili jidné no- -

j metloť fuiiua 11' 12 nejprve
i llansoljuvmi a kdy později Ta- -

jkač s-- vrátil Prahy napadli i

jjiho a tikrutiivm způsobem usmr

tili Mil voly 11 nešťastníků

nejprve v sklepě a o- -

zdéji zahrabal je Vah š na za tirád

'e n V illV imiDoKo Io ToZU i

stidé dítli matii lé Valešovi od- - j

vzli na venkov zahrabali u losa

a Uti kli Díte b lo nalezi iio a a- -

chráněno a dosud žije Po nullív j

tím iimv ito i manžely Vab-šo- v- -

o i i„vi i 'u '1 a i

i j iKijni J'' sítin- - ' i

i : i :i i ii' nm ioiioj lima íl Jioy so iiie
ženě a nevlastní dceři pomstil vv- -

hrabal část kosil napjal uvedenv
lístek a položil kosti n cesiv aiiv

záhy byly nalezeny Neobyčejné

důvtipným dobrozdáním lékaře)
dra Slavíka byl zločin po nálezu j

kostry odhalen obtatní části ko-- 1

ster vyhrabány a olá rodina do-- !

tiiovníka YskleŠi Zíitěenn n lco i

zemi D' éra Františka Jelínkova
zemřela mi souchotiny v ženské
trestniei v ftepicíh Alois Vab š ze-

mřel b los na Pankráci v trestnici
Celii tato sensaěiií historie nesmír
ně působila na my) majitele ílv

"Vilétn" obchodníka Alois Bau
era ze Smíchovu cdomi by-d- bl

v domě kde dva milenci tak

ukrutným způsobem byli o život

připraveni a na zahrádce kde
osvěžoval že byli pochování učí

rulo Bauera trudnomysiuvm Léta
míjela villu dávno prodal nemo
vitost dostala jiné jméno ab Bau
er stale ic!c ne nctikhi nu a ne

mohl zapomenouti Duševní jeho
choroba vyvíjela se následkem u- -

krutného vraždění v jeho vili ne-

ustále až ukončila v noci na 24

dubna katastrofou života Bauero
va Dii" 21 dubna o '£:] hod v

noci přisel ze Smíchova na nový
kamenný most u Národního diva-

dla starší muž kterv nedaleko
Střeleckého ostrova vystoupil na
zábradlí mostu a vrhl se tlo Vl

tavy Počin zoufalec byj pozoru-vá- n

několiku chodci kteří tvrdí
že nešťastník ihned zmizel pud hla
dinou takže veškerá záchranná o- -

patření byla by bezvýsledná —

Mrtvola zoufalce nebyla nalezena
Sebevrah zanechal na mostě klo-

bouk který vedl ke zjištění jmé-
na nešťastníka Napsal totiž na

podšívku klobouku inkoustovou
tužkou: "A Bauer Smíchov Žiž-

kova ulice č 12" Zahájeno pá-trá-

a zjistilo se že fiOleíý
Alois Bauer ze Smíchova

Žižkova ulice č 12 skutečně doma
se nenalézá a že klobouk náležel

jemu Abds Bauer někdejší ma-

jitel vílly "Vilém" v Kréj utope
tiím ukončil svůj život

Bolest seslabuje
tčlo Tak í bolení hlavy vás sesla-

buje činí vás tiervosními unave-

nými a mrzutými Netrpte tuto bo-

lest Vezniět jeden Severův Prá-

žek proti bolestem llavy a neural-

gii a v brzku doznáte úlevy Prás-

ky ty jsou jisté v účincích jsou to

ty nejlepSí ne j bezpečnější a úplnč
neškodné Krabička a 12 prášky
stojí pouze 25c Ve všech lékár-

nách W F Severa Co Odar
Rapids la

1 t l't inu o mnoho lép" nežli novi I)ál mim na J
g 1 k:e'it" iihoziuloé ' a

TALÍŘE A BUBNY 5

ílapaUb-t- takto brii ua harmoniro můžete

!o j}tv doprovázet) Též prodávám íké iit-
ty pro dvoufadovky Velká pozornost iwt Z

fohografa a íicich atrojů 71 2Ui c[riL!r

B PRANTA
spolehlivý stavitel a kontraktor

Kraj-ii-- ě kuří kodiaji pettaviti dř buď novou moderní obrkodni
budovu trfb liUclné obydttl sUrtoí xiKní v kaídím případ dobře

kdy i črt a tbriiti ř ns ífskfho tohoto stavitele UStří njo
mrthý dolltr r'e l i prací bude cnncjvySo řpokojisni M4 ta nejlepíi

a ruéerí a blavbího za tál iité dohotovení atavby dá Vám zá-

ruku Blitíi podzebncíti fdřli Vánu 4HtZ2

E FEANTA 3101 W Street South Omaha Neb

Telcíoa 8outb 2123

Připravujeme
druhé vydání nanejvýš zajímavé povídky
J H Zachara —s-- -

jur-
"V MLIíVOII"

První vydáni Je Jíl rozebráno
Povídka je vzata z čwko-aiuerk-kéh- života a poutá ČUuiá-ř- e

od začátku a do konce t fninze 2--y jel lze poslali
v poštovních známkách Adresujte na: :i8tf
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FRANK ITXJISr" s_
— f f vltmtcí íistě a hojné zlaobetiý

2206 jit 18 ul Omaha

{ ) řoznfciý
v íis

iJobatý vjUřo ta

tyj té

čerstvého mata nejlepM jakosti a

Bjl#vDjíí Veškeré výrobky oza&řské

nejlcpíí povíni Objednávky možno

itííbiti toitiosem Doaglas 3422


